

12	Водитель автомобиля (вакуумная машина КО-505А)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
технической политике - главный инженер

(должность)

(подпись)

Крагель А. А.

(Ф.И.О.)

25.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Койнов А. Ю.

(Ф.И.О.)

25.08.2022

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Шаклеин Д. С.

(Ф.И.О.)

25.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анашкин Денис Игоревич

(Ф.И.О.)

24.08.22

(дата)